
ES Créhange Faulquemont

CROSS de CREHANGE

Créhange le 08 Février 2009 

Catégories  : Espoir M - Senior M -Vétéran M - 8375m
 
*************************************************************************************************************************************

Place  NOM, prénom Doss.     Clt / Cat TEMPS  CLUB, association,ville
*************************************************************************************************************************************

1 PERRARD Emmanuel 338 1  SE M 31'58" Asptt Nancy *                 
2 HENRIET Christophe 377 2  SE M 33'45" Ac Boulay                     
3 MACHIN Jean-marc 378 3  SE M 34'17" Ac Boulay                     
4 LAZARD Jean-christophe 397 1  V1 M 34'26" As Cheminots Metz             
5 MAGNIEN Christophe 399 4  SE M 34'32" Association Sportive Gandrange 
6  KRAUSE Rémi 384 5  SE M 34'51"  N.L.Courirenmoselle.com
7 KUPPERSCHMITT Serge 388 2  V1 M 35'50" Bouzonville Ac                
8 UJMA Thierry 379 3  V1 M 35'50" Ac Boulay                     
9  BOESSINGER Laurent 393 4  V1 M 36'00"  N.L.Foulées naboriennes
10  JACOB Désiré 398 5  V1 M 36'21"  N.L.St avold
11  RIGHETTO Didier 402 6  V1 M 36'24"  N.L.Foulées naboriennes
12 MARTIN Jean-louis 339 1  V2 M 37'10" Asptt Nancy *                 
13  LEVIS Mathieu 389 6  SE M 37'23"  N.L.Metz
14  ALBERT Pascal 394 2  V2 M 38'12"  N.L.St avold
15 SCHMITT Roland 380 3  V2 M 38'28" Ac Boulay                     
16  AROLDI André 395 4  V2 M 38'44"  N.L.St avold
17 HOPFNER Raphael 390 1  ES M 38'57" Us Forbach                    
18  VIGNERON Jérome 391 2  ES M 39'05"  N.L.Forbach
19  PARELLA Marco 385 7  V1 M 39'16"  N.L.Faulquemont
20  MAIWALD Christian 403 8  V1 M 40'58"  N.L.St avold
21  SCHWEDOWSKI Fabeice 392 9  V1 M 41'09"  N.L.Teting
22  ZAPP Daniel 404 1  V3 M 41'30"  N.L.Faulquemont
23  GRY Nicolas 411 7  SE M 42'02"  N.L.Freming
24  HEIBLE Claude 407 5  V2 M 42'31"  N.L.Ucbh
25 STEIN Bruno 381 2  V3 M 43'43" Ac Boulay                     
26  CHONÉ Fabien 383 10  V1 M 44'35"  N.L.Foulées naboriennes
27  GIESSENHOFFER Éric 400 11  V1 M 45'07"  N.L.Strasbourg
28  TRAGUS Jean 406 12  V1 M 47'08"  N.L.Créhange
29  SEYWERT Claude 382 6  V2 M 47'49"  N.L.Police nationale
30  HEIBLE Hugues 408 7  V2 M 48'57"  N.L.Zimming
31  LAUTH Gérard 401 3  V3 M 49'38"  N.L.Oberhoffen



ES Créhange Faulquemont

CROSS de CREHANGE

Créhange le 08 Février 2009 

CLASSEMENT PAR CATEGORIE

Vétérans-3 Hommes Dossarts Club

1  V3 M  ZAPP Daniel 404 41'30"  N.L.Faulquemont
2  V3 M STEIN Bruno 381 43'43" Ac Boulay                     
3  V3 M  LAUTH Gérard 401 49'38"  N.L.Oberhoffen

Vétérans-2 Hommes Dossarts Club

1  V2 M MARTIN Jean-louis 339 37'10" Asptt Nancy *                 
2  V2 M  ALBERT Pascal 394 38'12"  N.L.St avold
3  V2 M SCHMITT Roland 380 38'28" Ac Boulay                     
4  V2 M  AROLDI André 395 38'44"  N.L.St avold
5  V2 M  HEIBLE Claude 407 42'31"  N.L.Ucbh
6  V2 M  SEYWERT Claude 382 47'49"  N.L.Police nationale
7  V2 M  HEIBLE Hugues 408 48'57"  N.L.Zimming

Vétérans-1 Hommes Dossarts Club

1  V1 M LAZARD Jean-christophe 397 34'26" As Cheminots Metz             
2  V1 M KUPPERSCHMITT Serge 388 35'50" Bouzonville Ac                
3  V1 M UJMA Thierry 379 35'50" Ac Boulay                     
4  V1 M  BOESSINGER Laurent 393 36'00"  N.L.Foulées naboriennes
5  V1 M  JACOB Désiré 398 36'21"  N.L.St avold
6  V1 M  RIGHETTO Didier 402 36'24"  N.L.Foulées naboriennes
7  V1 M  PARELLA Marco 385 39'16"  N.L.Faulquemont
8  V1 M  MAIWALD Christian 403 40'58"  N.L.St avold
9  V1 M  SCHWEDOWSKI Fabeice 392 41'09"  N.L.Teting
10  V1 M  CHONÉ Fabien 383 44'35"  N.L.Foulées naboriennes
11  V1 M  GIESSENHOFFER Éric 400 45'07"  N.L.Strasbourg
12  V1 M  TRAGUS Jean 406 47'08"  N.L.Créhange

Seniors Hommes Dossarts Club

1  SE M PERRARD Emmanuel 338 31'58" Asptt Nancy *                 
2  SE M HENRIET Christophe 377 33'45" Ac Boulay                     
3  SE M MACHIN Jean-marc 378 34'17" Ac Boulay                     
4  SE M MAGNIEN Christophe 399 34'32" Association Sportive Gandrange 
5  SE M  KRAUSE Rémi 384 34'51"  N.L.Courirenmoselle.com
6  SE M  LEVIS Mathieu 389 37'23"  N.L.Metz
7  SE M  GRY Nicolas 411 42'02"  N.L.Freming

Espoirs Hommes Dossarts Club

1  ES M HOPFNER Raphael 390 38'57" Us Forbach                    
2  ES M  VIGNERON Jérome 391 39'05"  N.L.Forbach



ES Créhange Faulquemont

CROSS de CREHANGE

Créhange le  08 Février 2009

70

Catégories :Cadet M -  Junior M - 5280m
 
*************************************************************************************************************************************

Place  NOM, prénom Doss.     Clt / Cat TEMPS  CLUB, association,ville
*************************************************************************************************************************************

1 MARTIN Charles 337 1  JU M 21'00" Asptt Nancy *                 
2 HUBER Florian 412 2  JU M 26'03" Es Crehange Faulquemont       
3 DIDOT Adrien 414 1  CA M 30'51" Es Crehange Faulquemont       



ES Créhange Faulquemont

CROSS de CREHANGE

Créhange le  08 Février 2009

CLASSEMENT PAR CATEGORIE

Juniors Hommes Dossarts Club

1  JU M MARTIN Charles 337 21'00" Asptt Nancy *                 
2  JU M HUBER Florian 412 26'03" Es Crehange Faulquemont       

Cadets Hommes Dossarts Club

1  CA M DIDOT Adrien 414 30'51" Es Crehange Faulquemont       



ES Créhange Faulquemont

CROSS de CREHANGE

Créhange le 08  Février 2009

Catégories  : Espoir F - Seniore F - Vétérane F - 6320m
 
**********************************************************************************************************************

Place  NOM, prénom Doss.     Clt / Cat TEMPS  CLUB, association,ville
**********************************************************************************************************************

1 MOREAU Nathalie 410 1  SE F 27'34" Asptt Nancy *                 
2 MULLER Karin 421 2  SE F 30'23" Ga Meusien *                  
3 DOUDOUX Kristel 422 3  SE F 31'17" Ga Meusien *                  
4  JANNY Guilaine 396 1  V1 F 34'38"  N.L.Metz
5  BRAUN Violette 420 1  V2 F 36'23"  N.L.Co champagne



ES Créhange Faulquemont

CROSS de CREHANGE

Créhange le 08  Février 2009

CLASSEMENT PAR CATEGORIE

Vétéranes-2 Femmes Dossarts Club

1  V2 F  BRAUN Violette 420 36'23"  N.L.Co champagne

Vétéranes-1 Femmes Dossarts Club

1  V1 F  JANNY Guilaine 396 34'38"  N.L.Metz

Seniores Femmes Dossarts Club

1  SE F MOREAU Nathalie 410 27'34" Asptt Nancy *                 
2  SE F MULLER Karin 421 30'23" Ga Meusien *                  
3  SE F DOUDOUX Kristel 422 31'17" Ga Meusien *                  


